АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                       №__________

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории городского округа город Арзамас

Нижегородской области при проведении выборов Губернатора Нижегородской

области и дополнительных выборах депутата городской Думы городского

округа город Арзамас Нижегородской области VIII созыва по одномандатному

избирательному округу №26

10 сентября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2020 №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 6 статьи 53 Закона Нижегородской области от 28.06.2012 №70-З

«О выборах Губернатора Нижегородской области», Законом Нижегородской области

от 06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Нижегородской области», на основании

Постановления Избирательной комиссии Нижегородской области от 13.07.2023 «О

специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на выборах Губернатора Нижегородской области, назначенных на 10

сентября 2023 года» и на основании предложений первой и второй территориальных

избирательных комиссий городского округа город Арзамас Нижегородской области:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов на территории городского округа город Арзамас Нижегородской области

при проведении выборов Губернатора Нижегородской области и дополнительных

выборах депутата городской Думы городского округа город Арзамас Нижегородской

области VIII созыва по одномандатному избирательному округу №26 10 сентября

2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа город

Арзамас Нижегородской области обеспечить опубликование Перечня специальных

мест для размещения печатных агитационных материалов на территории городского

округа город Арзамас при проведении выборов Губернатора Нижегородской области

и дополнительных выборах депутата городской Думы городского округа город

Арзамас Нижегородской области VIII созыва по одномандатному избирательному

округу №26 10 сентября 2023 года в газете «Арзамасские новости» и на официальном

сайте администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской

области А.А. Галкина.

Мэр города Арзамаса                                      А.А.Щелоков

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа город Арзамас

 Нижегородской области

от ____________№ _____

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на

территории города Арзамаса при проведении выборов Губернатора Нижегородской

области и дополнительных выборах депутата городской Думы городского округа

город Арзамас Нижегородской области VIII созыва по одномандатному

избирательному округу №26

10 сентября 2023 года

№ п/п Наименова

ние

обьекта

Адрес Тип информационного носителя

1.  УИК № 41 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, пр-т

Ленина, 141

Информационный стенд

2.  УИК № 42 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Красный путь, 26

Информационный стенд

3.  УИК № 43 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Зеленая, 32

Информационный стенд

4.  УИК № 44 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Зеленая, 40/1

Информационный стенд

5.  УИК № 45 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Зеленая, 16 А

Информационный стенд

6.  УИК № 46 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Зеленая, 35

Информационный стенд

7.  УИК № 47 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Зеленая, 4

Информационный стенд

8.  УИК № 48 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

9 Мая, 26

Информационный стенд

9.  УИК № 49 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

9 Мая, 28

Информационный стенд

10.  УИК № 50 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Мира, 17

Информационный стенд

11.  УИК № 51 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Мира, 17

Информационный стенд

12.  УИК № 52 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Мира, 17

Информационный стенд

13.  УИК № 53 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, пр-т

Ленина, 137/1

Информационный стенд

14.  УИК № 54 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

9 Мая, 12

Информационный стенд

15.  УИК № 55 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

9 Мая, 12

Информационный стенд

16.  УИК № 56 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

9 Мая, 2Г

Информационный стенд

17.  УИК № 57 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Нижегородская, 1

Информационный стенд

18.  УИК № 58 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, пр-

т. Ленина, 208

Информационный стенд

19.  УИК № 59 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, пр-

т. Ленина, 131 В

Информационный стенд

20.  УИК № 60 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Нижегородская,1

Информационный стенд

21.  УИК № 61 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Калинина, 41

Информационный стенд

22.  УИК № 62 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Парковая, 18/3

Информационный стенд

23.  УИК № 63 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Парковая, 1 В

Информационный стенд

24.  УИК № 64 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Парковая, 16 А

Информационный стенд

25.  УИК № 65 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Жуковского, 11

Информационный стенд

26.  УИК № 66 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Жуковского (возле дендрария)

Информационный стенд

27.  УИК № 67 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Пландина, 10

Информационный стенд

28.  УИК № 68 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Кирова, 58 (напротив здания, около

автобусного павильона)

Информационный стенд

29.  УИК № 69 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Калинина (у центрального входа в

парк)

Информационный стенд

30.  УИК № 70 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Калинина, 10 А

Информационный стенд

31.  УИК № 71 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Революции, 36

Информационный стенд

32.  УИК № 72 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

К. Маркса 53 Б

Информационный стенд

33.  УИК № 73 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Кирова (у остановки «площадь А.С.

Пушкина»)

Информационный стенд

34.  УИК № 74 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Горького, 25

Информационный стенд

35.  УИК № 75 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, пл.

Соборная (у остановки)

Информационный стенд

36.  УИК № 76 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Калинина, 36

Информационный стенд

37.  УИК № 77 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Горького, 27 А

Информационный стенд

38.  УИК № 78 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Ленина, 21 А

Информационный стенд

39.  УИК № 79 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Октябрьская, 19

Информационный стенд

40.  УИК № 80 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, 11

мкр,20

Информационный стенд

41.  УИК № 81 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Володарского, 92

Информационный стенд

42.  УИК № 82 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Володарского, 83

Информационный стенд

43.  УИК № 83 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, 11

мкр, 20

Информационный стенд

44.  УИК № 84 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, 11

мкр, 12

Информационный стенд

45.  УИК № 85 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, ул.

Полевая, 14

Информационный стенд

46.  УИК № 86  Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас, 11

мкр, (у остановки «Детский сад»)

Информационный стенд

47.  УИК № 87 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г. Арзамас,

Информационный стенд

ул.Спортивная (у остановки «ФОК

«Звездный»)

48.  УИК №88 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, г.Арзамас, 11

мкр, 12

Информационный стенд

49.  УИК №97 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Абрамово

(помещение МБУК «Абрамовский

КДК, пл. Победы общественное

пространство «Парк мечты»

Информационные стенды

50.  УИК №99 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, д. Мерлино (ул.

Центральная, д.58 а - у здания

магазина)

Информационный стенд

51.  УИК №100 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Каменка,

(Каменская сельская библиотека-

филиал), д. Марьевка (ул. Заводская ,

д. 2 А – у здания магазина)

Информационные стенды

52.  УИК №101 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Хватовка (ул.

Кооперативная, д.138 – у здания

магазина)

Информационный стенд

53.  УИК №102 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, п. Балахониха,

(ул. Советская, д.2А – у здания

магазина)

Информационный стенд

54.  УИК №104 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Ковакса, (ул.

Молодежная, здание 51, пом.2 – МКУ

«Балахониха), д. Пиявочное (около

остановочного павильона),

с.Костылиха (ул. Трудовая, д.1 – у

здания магазина), д. Лидовка

(ул.Южная, д.3 - Лидовский ФАП)

Информационные стенды

55.  УИК №108 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Никольское

(Дом культуры с. Никольское),

с.Селема (ул.Центральная, д.92 – у

здания магазина)

Информационные стенды

56.  УИК №109 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, д. Бебяево (Дом

культуры д. Бебяево), д. Новоселки

(ул. Центральная, д.88 – у здания

магазина)

Информационные стенды

57.  УИК №110 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Казаково

(Отделение Почты России с.

Казаково)

Информационный стенд

58.  УИК №111 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Пешелань

(ул. 9 Мая, д.45 – у здания магазина

«Авокадо»)

Информационный стенд

59.  УИК №112

УИК №113

Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, д. Березовка

Информационные стенды

(здание МКУ «Березовка»,

Березовская сельская библиотека-

филиал)

60.  УИК №115 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Б.Туманово

(Дом культуры с. Б.Туманово,)

Информационный стенд

61.  УИК №116 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Шерстино

(ул. Советская, д.92 А у здания

магазина)

Информационный стенд

62.  УИК №117 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Водоватово

(ул.Кирова, д.22Б у здания магазина)

Информационный стенд

63.  УИК №118 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Ломовка

(помещение МКУ «Ломовка»)

Информационный стенд

64.  УИК №121 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Мотовилово

(Дом культуры с. Мотовилово)

Информационный стенд

65.  УИК №122

УИК №123

УИК №124

УИК №125

УИК №126

Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, р.п. Выездное

(Выездновская детская школа

искусств им. Л.Н. Холод, Дом

культуры р.п. Выездное)

Информационные стенды

66.  УИК №127 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, р.п. Выездное,

ул. Сельхозтехника (Дом культуры

ул. Сельхозтехника)

Информационный стенд

67.  УИК №129 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Красное (пл.

1 Мая, у д.11, пл. 1 Мая, у д.52, пл. 1

Мая, у д.40)

Информационные стенды

68.  УИК №130 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Кичанзино,

(Кичанзинский ФАП)

Информационный стенд

69.  УИК №131 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Кирилловка

(помещение МКУ «Кирилловка», ул.

Лесная у д. 4, ул. Полевая у д.14)

Информационные стенды

70.  УИК №132 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с.Протопоповка

(ул. Новая, д.5 коло торгового киоска)

Информационный стенд

71.  УИК №133 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Морозовка

(ул. Советская, д.55 около торгового

киоска)

Информационный стенд

72.  УИК №134 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Успенское

(ул. Центральная около автобусного

павильона)

Информационный стенд

73.  УИК №135 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Новый Усад

(помещение «МКУ Выездное» - ул.

Юбилейная, д. 20)

Информационный стенд

74.  УИК №136

УИК №137

УИК №138

Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Чернуха (ул.

Ленина, д.57 у здания магазина)

Информационный стенд

75.  УИК №139 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Пошатово

(ул. Центральная, д.39 у здания

магазина)

Информационный стенд

76.  УИК №140

УИК №141

Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Пустынь (ул.

Новая линия, д.7 у здания магазина),

с. Наумовка (ул. Молодежная, д.1 -

Отделение Почта России)

Информационный стенд

77.  УИК №142 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Слизнево

(помещение МКУ «Слизнево»), с.

Скорятино (ул.Центральная, д.1 А у

здания магазина)

Информационные стенды

78.  УИК №143 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Ветошкино

(Ветошкинский ФАП)

Информационный стенд

79.  УИК №144 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Семеново (ул.

Центральная, д.132 А у здания

магазина)

Информационный стенд

80.  УИК №145 Нижегородская область, городской

округ город Арзамас, с. Шатовка

(помещение МКУ «Шатовка»,

с.Шатовка, у д.8)

Информационный стенд